
 

 

 

 

 

建設経済常任委員会会議録 

 

 

 

令和７年３月１０日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

寒 川 町 議 会 

 



 



 －1－ 

出席委員  杉﨑委員長、茂内副委員長 

      福岡委員、廣田委員、栁田委員、関口委員、青木委員、馬谷原委員、小泉委員 

      岸本議長 

欠席委員  吉田委員 

案  件 

（付託議案） 

   １．正副委員長の承認について 

 

午前９時００分 開会 

 

【杉﨑委員長】  皆さん、おはようございます。ただいまより建設経済常任委員会を開催いたします。 

 本日の案件は、正副委員長の承認について、１件のみでございます。つきましては、現在、正副委員

長は内定の段階ですので、改めまして、当委員会で正式にご承認いただきたいと思いますけれども、よ

ろしいでしょうか。 

（「異議なし」の声あり） 

【杉﨑委員長】  ありがとうございます。 

 それでは、改選後、初めての委員会になりますので、一言、正副委員長としての就任の挨拶をさせて

いただきます。 

 建設経済常任委員会委員長という大役を仰せつかりました杉﨑隆之でございます。２年間、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

 それでは、茂内副委員長より、就任のご挨拶をお願いいたします。 

【茂内副委員長】  おはようございます。建設経済常任委員会副委員長という大役を仰せつかりまし

た茂内久代でございます。どうぞよろしくお願いいたします。 

【杉﨑委員長】  どうぞ、この任期中、委員の皆様のご協力によりまして、スムーズに委員会を進め

てまいりたいと思いますので、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 以上で、本日の議題は終了いたしました。 

 これをもちまして、建設経済常任委員会を終了いたします。お疲れさまでございました。 

 

午前９時０１分 閉会 

    ═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

寒川町議会委員会条例第27条の規定により、ここに署名する。 

          令和 7年 6月 3日 

            委員長 杉﨑 隆之 

 


